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1000  20,348,778.55  142,553,668.04  128,352,807.84  34,549,638.75  14,200,860.20ACTIVO

1100  3,847,023.93  136,768,037.40  117,499,742.41  23,115,318.92  19,268,294.99ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,401,749.06  90,843,507.81  80,265,415.81  11,979,841.06  10,578,092.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  30,325,570.83  18,714,573.52  11,610,997.31  11,610,997.31EFECTIVO

1112  1,401,749.06  60,517,936.98  61,550,842.29  368,843.75 -1,032,905.31BANCOS / TESORERÍA

1120  985,413.72  38,895,504.82  35,175,997.92  4,704,920.62  3,719,506.90DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  33,131,778.16  33,131,778.16  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  958,627.22  4,617,403.78  912,032.88  4,663,998.12  3,705,370.90DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,104,059.88  1,104,059.88  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  26,786.50  42,263.00  28,127.00  40,922.50  14,136.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,459,861.15  7,029,024.77  2,058,328.68  6,430,557.24  4,970,696.09DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  58,719.26  1,767,632.68  531,762.10  1,294,589.84  1,235,870.58ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,401,141.89  5,261,392.09  1,526,566.58  5,135,967.40  3,734,825.51ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  16,501,754.62  5,785,630.64  10,853,065.43  11,434,319.83 -5,067,434.79ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  15,118,082.30  5,785,630.64  10,853,065.43  10,050,647.51 -5,067,434.79BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  6,761,979.35  0.00  0.00  6,761,979.35  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  8,356,102.95  5,775,951.28  10,853,065.43  3,278,988.80 -5,077,114.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  9,679.36  0.00  9,679.36  9,679.36CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  15,016,342.30  0.00  0.00  15,016,342.30  0.00BIENES MUEBLES

1241  2,872,084.71  0.00  0.00  2,872,084.71  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  10,649.70  0.00  0.00  10,649.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  6,641.58  0.00  0.00  6,641.58  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,163,958.98  0.00  0.00  11,163,958.98  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  110,000.00  0.00  0.00  110,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  852,807.33  0.00  0.00  852,807.33  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  200.00  0.00  0.00  200.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -13,632,669.98  0.00  0.00 -13,632,669.98  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,952,460.79  0.00  0.00 -1,952,460.79  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -11,680,209.19  0.00  0.00 -11,680,209.19  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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PRESIDENTE

FELIPE HERNANDEZ VAZQUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


